静体協ス少 第 21 号

令和元年５月 15 日

各市町スポーツ少年団本部長 様

公益財団法人静岡県体育協会

静 岡 県 ス ポ ー ツ 少 年 団

本 部 長  海 野  和 雄

令和元年度静岡県スポーツ少年団運動適性テストの実施について（通知）

日ごろ、スポーツ少年団活動に関しましては、格別なご協力を賜りお礼申し上げます。

 さて、本年度も運動適性テストを実施する市町スポーツ少年団に対し、関係用品の配布をすることに

なりました。

 つきましては、実施を希望する市町は、下記により関係書類を提出くださるようお願い申し上げます。

記

１ 対象事業  令和元年度に実施する運動適性テスト（体力テスト）

２ 申請方法  （１）提出書類  実施計画書（様式１）

        （２）提出期限  実施日２週間前まで

３ 報  告  （１）提出書類  実施報告書（様式２）

運動適性テスト実施者名簿（別紙１①②③参照）

（２）提出期限  令和２年２月末、又は事業終了後２週間以内のいずれか早い日まで

４ そ の 他  （１）測定は体力テスト指導員・判定員が行ってください。

（２）運動適性テスト関係用品の申込みについて、無償配布分以外は、各市町で別紙

需品申込書にて申し込んで下さい。

（公財）静岡県体育協会

担当：長江 直人

℡：054-265-6464